
Dodatek č. 9 
- ke smlouvě o dílo č. MED/04/01 (registrace FN č. 347/2000),o poskytování úklidových služeb ve FN 

Plzeň – Lochotín, uzavřené dne 22. 12. 2000, která nabyla účinnosti od 01. 02. 2001. 

 1 

 

 

mezi 

        

       Fakultní nemocnicí Plzeň 

       se sídlem:   tř. Dr. E. Beneše 13,  

                           305 99  Plzeň 

       zastoupená:  Ing. Jaroslavou Kunovou, ředitelkou FN Plzeň 

  IČO: 00669806 

  DIČ: 138 - 00669806 

  Bankovní spojení:  GE CAPITAL BANK, a.s., oblastní pobočka Plzeň  

                     č.účtu: 509-464/0600 

 dále jen objednatel na straně jedné 

 

a  

 

 

ISS Česká republika s.r.o. 

se sídlem:   Pod višňovkou 1662/21 

  140 00 Praha 4 

zastoupená:   Ing.Ivo Glazarem, ředitelem a jednatelem společnosti 

   IČO : 60470291 

   DIČ : 004- 60470291 

   Bankovní spojení :XXX 

                      č.účtu: XXX  

 dále jen zhotovitel na straně druhé 

 

 

 

Čl. 1. 

Předmět dodatku 

 

1.1. Změna odstavce  č.2.1. článku č.2 (cena) a přílohy č.2 smlouvy o následující položky:  

 

Od 1.12.2002 

Z důvodu navýšení o nový úklid prostor převzatých po ÚIA užívaných jako WC ÚSTAVEM 

KLINICKÉ BIOCHEMIE A DIAGNOSTIKY na 2.NP SZZ, vzniká nový úklid v rozsahu dle 

požadavku XXX. 

Zvyšuje se měsíční cena o  186,26 Kč bez DPH = 195,56 Kč s DPH 5%.  

Podrobný seznam ploch, četností a  cen je v tabulce v  příloze č.1.  

 

Od 5.12.2002 a dále postupně dle harmonogramu stěhování 

Z důvodu navýšení o nový úklid prostor přestěhované STOMATOLOGICKÉ kliniky z nám.Míru 2,3 a 

Purkyňova pavilonu do 6.NP Z1, 7.NP Z1,Z2,ST,VY a 8.NP Z1,Z2,ST budovy Ambulancí, vzniká nový 

úklid v rozsahu dle požadavku XXX. 

Zvyšuje se měsíční cena o  71.265,50 Kč bez DPH = 74.828,78 Kč s DPH 5%.  

Rozbor navýšení měsíční ceny za úklid STOM kliniky Bory proti Lochotín je v příloze č.3. 

Podrobný seznam ploch, četností a  cen je v tabulce v  příloze č.2.  

Seznam výkonů a dezinfekční plán je v příloze č.3.  

 

 



Dodatek č. 9 
- ke smlouvě o dílo č. MED/04/01 (registrace FN č. 347/2000),o poskytování úklidových služeb ve FN 

Plzeň – Lochotín, uzavřené dne 22. 12. 2000, která nabyla účinnosti od 01. 02. 2001. 

 2 

 

 

Od 3.2.2003 a dále změna od 12.5.2003 

Z důvodu navýšení o nový úklid prostor nově užívaných po přestěhování ambulance 

NEUROCHIRURGICKÉHO ODDĚLENÍ z 2.NP INT (uklízené firmou HATIP) na 6.NP VY AMB, 

vzniká nový úklid v rozsahu dle požadavku XXX. 

Zvyšuje se měsíční cena o  3196,39 Kč bez DPH = 3356,21 Kč s DPH 5%.  

Cena za úklid v bývalých prostorách na 2.NP LS INT: 507,51 Kč bez DPH = 532,89 Kč s DPH 5%. 

Podrobný seznam ploch, četností a  cen je v tabulce v  příloze č.1.  

 

Od 3.2.2003 

Z důvodu změny uživatele po přestěhování ambulance NEUROCHIRURGICKÉHO ODDĚLENÍ na 

6.NP VY AMB, snižuje se úklid společných prostor dosud uklízených na NS 1600 - Dětská klinika. 

Snižuje se měsíční cena o  196,14 Kč bez DPH = 205,95 Kč s DPH 5%.  

Podrobný seznam ploch, četností a  cen je v tabulce v  příloze č.1.  

 

Od 1.3.2003 

Z hygienických důvodů se navyšuje četnost úklidu kanceláře Obchodního oddělení Lochotín na 2.NP 

PRAD z 1 x týdně na 2 x týdně, na žádost vedoucí skladů OMZ XXX. 

Zvyšuje se měsíční cena o  31,71 Kč bez DPH = 33,30 Kč s DPH 5%.  

Podrobný seznam ploch, četností a  cen je v tabulce v  příloze č.1.  

 

Od 1.4.2003 

Z důvodu navýšení o úklid prostor zprovozněním vchodu „G“ a přístupových cest v ambulantní budově 

v 1.NP VY AMB, vzniká nový úklid. 

Zvyšuje se měsíční cena o  277,59 Kč bez DPH = 291,47 Kč s DPH 5%.  

Podrobný seznam ploch, četností a  cen je v tabulce v  příloze č.1.  

 

Od 1.4.2003 

Z důvodu navýšení o úklid prostor zprovozněním vchodu „G“ a přístupových cest v ambulantní budově 

v 1.NP VY AMB, snižuje se cena za úklid učebny ARK (fantomová učebna). 

Snižuje se měsíční cena o  83,13 Kč bez DPH = 87,29 Kč s DPH 5%.  

Podrobný seznam ploch, četností a  cen je v tabulce v  příloze č.1.  

 

Od 1.4.2003 

Z důvodu navýšení o úklid prostor kanceláře ekonomky Oddělení operačních sálů HOT na 1.NP CHK-

B, vzniká nový úklid dle požadavku XXX. 

Zvyšuje se měsíční cena o  151,67 Kč bez DPH = 159,25 Kč s DPH 5%.  

Podrobný seznam ploch, četností a  cen je v tabulce v  příloze č.1.  

 

Od 1.4.2003 

Z důvodu navýšení úklidu o mytí žaluzií 1 x měsíčně, z hygienických důvodu, na operačních sálech 

Oční kliniky  na 4.NP Z1 AMB, vzniká nový úklid dle požadavku XXX. 

Zvyšuje se měsíční cena o  681,60 Kč bez DPH = 715,68 Kč s DPH 5%.  

Podrobný seznam ploch, četností a  cen je v tabulce v  příloze č.1.  

 

 

 

 

 

Od 9.4.2003 



Dodatek č. 9 
- ke smlouvě o dílo č. MED/04/01 (registrace FN č. 347/2000),o poskytování úklidových služeb ve FN 

Plzeň – Lochotín, uzavřené dne 22. 12. 2000, která nabyla účinnosti od 01. 02. 2001. 

 3 

Z důvodu navýšení úklidu o úklid nově obsazených kanceláří a WC Sociálního oddělení na 4.NP ST 

AMB po přestěhování z 2.NP ST krček INT (uklízeno firmou HATIP), vzniká nový úklid dle požadavku 

XXX. 

Zvyšuje se měsíční cena o  663,07 Kč bez DPH = 696,22 Kč s DPH 5%.  

Zvyšuje se měsíční cena o  135,11 Kč bez DPH = 141,87 Kč s DPH 5%.  

Podrobný seznam ploch, četností a  cen je v tabulce v  příloze č.1.  

 

Od 9.4.2003 

Z důvodu navýšení úklidu nových prostor a změně uživatelů společných WC po přestěhování Sociálního 

oddělení na 4.NP ST AMB, mění se cena za úklid WC RDG a CHKadm, vzniká a snižuje se úklid. 

Snižuje se měsíční cena o  104,19 Kč bez DPH = 109,40 Kč s DPH 5%.  

Podrobný seznam ploch, četností a  cen je v tabulce v  příloze č.1.  

 

Od 15.4.2003 

Z důvodu navýšení úklidu nových prostor kanceláře Ekonomického oddělení (XXX) na 3.NP VRAT a 

z důvodu úpravy četnosti úklidu kanceláře SIS, vzniká a snižuje se úklid. 

Zvyšuje se měsíční cena o  76,50 Kč bez DPH = 80,33 Kč s DPH 5%.  

Snižuje se měsíční cena o  183,98 Kč bez DPH = 193,18 Kč s DPH 5%.  

Podrobný seznam ploch, četností a  cen je v tabulce v  příloze č.1.  

 

Od 1.5.2003 

Z důvodu provozních změn ruší se úklid čistící místnosti Dětské kliniky č.dv.707 3.NP Z1 AMB, 

snižuje se úklid. 

Snižuje se měsíční cena o  490,44 Kč bez DPH = 514,96 Kč s DPH 5%.  

Podrobný seznam ploch, četností a  cen je v tabulce v  příloze č.1.  

 

Od 5.5.2003 

Z důvodu navýšení o úklid nově užívaných prostor laboratoří (uzavřených po odstěhování ÚIA) 

zprovozněných pro Oddělení klinické hematologie na 3.NP CHOD, vzniká nový úklid dle požadavku 

XXX. 

Zvyšuje se měsíční cena o  1469,10 Kč bez DPH = 1542,56 Kč s DPH 5%.  

Podrobný seznam ploch, četností a  cen je v tabulce v  příloze č.1.  

 

Od 5.5.2003 

Z důvodu navýšení o úklid prostor WC (uzavřených po odstěhování ÚIA) zprovozněných pro Oddělení 

klinické hematologie na 3.NP CHKOM, vzniká nový úklid dle požadavku v.l.Kubínové. 

Zvyšuje se měsíční cena o  216,28 Kč bez DPH = 227,09 Kč s DPH 5%.  

Podrobný seznam ploch, četností a  cen je v tabulce v  příloze č.1.  

 

Od 12.5.2003 

Z důvodu uvolnění místnosti č.dv. 6-924 pro archiv NCH a nově užívané kanceláře č.dv.6-912 

sekretářkou Dětské kliniky na 6.NP VY AMB, mění se rozsah úklidu. 

Snižuje se měsíční cena o  13,52 Kč bez DPH = 14,20 Kč s DPH 5%.  

Podrobný seznam ploch, četností a  cen je v tabulce v  příloze č.1.  

 

Od 19.5.2003 

Z důvodu změny četnosti úklidu místností úseku laboratoří OKH na 2.NP CHODBA, z důvodu změny 

účelu užívání prostor dle požadavku XXX. 

Snižuje se měsíční cena o  22,54 Kč bez DPH = 23,67 Kč s DPH 5%.  

Podrobný seznam ploch, četností a  cen je v tabulce v  příloze č.1.  

 

Od 1.6.2003 



Dodatek č. 9 
- ke smlouvě o dílo č. MED/04/01 (registrace FN č. 347/2000),o poskytování úklidových služeb ve FN 

Plzeň – Lochotín, uzavřené dne 22. 12. 2000, která nabyla účinnosti od 01. 02. 2001. 

 4 

Z důvodu navýšení o nově převzaté prostory po stavbě pro ambulanci OKH na 9.NP VY AMB, 

z důvodu přestěhování ambulance OKH z Bor, pav.4, vzniká nový úklid dle požadavku XXX. 

Zvyšuje se měsíční cena o  4574,08 Kč bez DPH = 4802,78 Kč s DPH 5%.  

Cena za úklid v prostor ve FN Bory, pav.4, přízemí:3265,90 Kč bez DPH = 3429,20 Kč s DPH 5%. 

Podrobný seznam ploch, četností a  cen je v tabulce v  příloze č.1.  

-------------------------------------- 

Původní měsíční cena dle dodatku č.8:  

760.872,74 Kč = 798.916,37 Kč s DPH 5%. 

Celkem navýšení měsíčně: 

o  81.830.91 Kč = 85.922,46 Kč s DPH 5%.  

Po změnách činí celková měsíční fakturace dle dodatku č.9:  

842.703,65 Kč =  884.838.83 Kč s DPH 5%. 

 

 

Čl. 2. 

Účinnost dodatku 

 

2.1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dne 1. května 2003. 

 

Čl. 3. 

Další ujednání 

 

3.1. Ostatní články smlouvy zůstávají beze změn. 

3.2. Dodatek  je vyhotoven ve 2 provedeních se stejnou platností. Každý účastník obdrží jeden exemplář. 

 
 

 

V Praze, dne:……….................                  V Plzni, dne…………..…………..  

   

 

 

 

 

 

 
              za zhotovitele:                                                                                       za objednatele: 

             Ing. Ivo Glazar                          Ing. Jaroslava Kunová  

   ředitel a jednatel společnosti                                                                         ředitelka FN Plzeň 

 

 

 

 

Příloha č.1 = Seznam ploch, četností a kalkulace změn.  

             č.2 = Seznam ploch, četností a kalkulace úklidu Stomatologické kliniky.  

             č.3 = Seznam výkonů + dezinfekční plán pro úklid Stomatologické kliniky. 
 
















